
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH 219 de 14 de maio de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Municipal Santa
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

FERREIRA, 20 (vinte) dias de
referente ao período

10

'-'L,]'-'....,J,,,. a servidora, VERA LUCIA
junho de 2025 a de julho

sendo que,

correrão por verbas orçamentárias
Artigo 2° - ""'"'''''Lf''''''''''' com a execução desta portaria,

suplementadas se U"'",..,;:);:',í11

Artigo 3°­
ououcacao. revosanuo-se as QIS1POSICOiesem contrario.

em na data sua

ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

na data


